

# Årsredovisning

för

## Camici AB

559410-8309

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Cina Eng, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Camici AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva skyddat boende för kvinnor och barn som tillfälligt behöver skydd.

Företaget har sitt säte i Skövde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 468	920
Resultat efter finansiella poster	315	37
Soliditet (%)	47	37

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000		21 476	<b>51 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 476	-21 476	<b>0</b>
Årets resultat			180 129	<b>180 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>21 476</b>	<b>180 129</b>	<b>231 605</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 476
årets vinst	180 129
	<b>201 605</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	201 605
	<b>201 605</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-12-08  
-2023-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 467 947

920 236

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 467 947**

**920 236**

### Rörelsekostnader

Driftkostnader

-117 372

-23 775

Övriga externa kostnader

-1 171 002

-79 717

Personalkostnader

2

-1 876 537

-778 800

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-2 735

0

**Summa rörelsekostnader**

**-3 167 646**

**-882 292**

**Rörelseresultat**

**300 301**

**37 944**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 215

131

Räntekostnader och liknande resultatposter

-859

-688

**Summa finansiella poster**

**14 356**

**-557**

**Resultat efter finansiella poster**

**314 657**

**37 387**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-70 000

-9 000

Förändring av överavskrivningar

-16 765

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-86 765**

**-9 000**

**Resultat före skatt**

**227 892**

**28 387**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-47 763

-6 911

**Årets resultat**

**180 129**

**21 476**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

62 265

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**62 265**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**62 265**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 980

123 978

Övriga fordringar

151

20

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

339 250

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**381 381**

**123 998**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

209 228

35 729

**Summa kassa och bank**

**209 228**

**35 729**

**Summa omsättningstillgångar**

**590 609**

**159 727**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**652 874**

**159 727**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**30 000**

**30 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

21 476

0

Årets resultat

180 129

21 476

**Summa fritt eget kapital**

**201 605**

**21 476**

**Summa eget kapital**

**231 605**

**51 476**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

79 000

9 000

Ackumulerade överavskrivningar

16 765

0

**Summa obeskattade reserver**

**95 765**

**9 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 516

28 021

Skatteskulder

61 191

6 911

Övriga skulder

70 623

64 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 174

0

**Summa kortfristiga skulder**

**325 504**

**99 251**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**652 874**

**159 727**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	65 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 735	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 735</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 265</b>	<b>0</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar utöver plan	16 765	0
Periodiseringsfond 2023	9 000	9 000
Periodiseringsfond 2024	70 000	0
	<b>95 765</b>	<b>9 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-03-29

*Carl Folke*  
Carl Folke  
Ordförande

*Peter Westerberg*  
Peter Westerberg

*Cina Eng*  
Cina Eng

*Camilla Katsler*  
Camilla Katsler